Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:53
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/power-adapter-ubiquiti-poe-24v-1a-gigabit-poe-24-24w-g-p-126451.html
POWER ADAPTER UBIQUITI POE 24V 1A
GIGABIT (POE-24-24W-G)
Cena 86,77 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 20536
Kod producenta POE-24-24W-G
Moc zasilacza 12W
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP Tak
Prąd wyjściowy 500 ma
Wtyk v3 RJ45
Klasa szczelności Tylko do zastosowań wewnętrznych
Optyczna sygnalizacja pracy Tak
Napięcie wyjściowe 24
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP Nie
Napięcie zasilające zmienne 230V
Opis produktu
POWER ADAPTER UBIQUITI POE 24V 1A GIGABIT (POE-24-24W-G)
Odkryj niezawodność i wydajność zasilacza POWER ADAPTER UBIQUITI POE 24V 1A GIGABIT. To idealne rozwiązanie dla Twojej
sieci, które zapewnia stabilne zasilanie dla różnych urządzeń. Dzięki zastosowaniu technologii PoE, zasilacz ten nie tylko
dostarcza moc, ale także umożliwia przesyłanie danych przez jedno złącze.
Korzyści z użytkowania:
Wysoka wydajność zasilania dla urządzeń sieciowych.
Łatwy w instalacji i użytkowaniu, co pozwala zaoszczędzić czas.
Możliwość zdalnego resetowania urządzenia, co zwiększa wygodę użytkowania.
Solidna konstrukcja zapewniająca długotrwałe użytkowanie.
Najważniejsze cechy techniczne:
Napięcie wyjściowe: 24 V DC przy 1000mA
Port Ethernet: Gigabitowy
Przycisk reset: Tak
Napięcie wejściowe: 90 - 260 V AC przy 47 - 63 Hz
Sprawność: Min. 75%
Tętnienie: Maks. 1%
Częstotliwość przełączania: 50 kHz
Wymiary: 87x44x29 mm
Waga: 99,4 g
Dopuszczalna temperatura pracy: Od 0 do 40 st. C
Dopuszczalna wilgotność powietrza: 35% - 95% niekondensująca
Wybierz POWER ADAPTER UBIQUITI POE 24V 1A GIGABIT i ciesz się niezawodnym zasilaniem dla swoich urządzeń sieciowych!
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold